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Transparents  pour  rétroprojecteur,  AVERY / Zweckform 13722

7203568356810100 my, avec feuille contrecollée côté latéral,
empilable

72035553555100100 m2, avec papier intermédiaire,
traitement individuel

7203567
7203557

3567
3557

10
100

100 m2, avec feuille contrecollée petit côté,
empilable

72035583558100100 m2, avec feuille contrecollée côté latéral,
empilable

CodeNuméro  de
fabricant

Condi-
tionné

Modèle

Transparents pour copieur monochromé

Transparents  pour  copieur  monochromé
• Format: A4 • Matière: polyester • aussi pour appareils avec contrôle de passage optique


